MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550
Telefone: (86) 3237-2169 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2022 PPGP/UFPI
RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO- ETAPA I

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de
Pós-Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e do Programa
de Pós-Graduação em Gestão Pública (PPGP) e da Comissão de Seleção, torna público o
resultado da análise do recurso da homologação das inscrições – Etapa I, do processo
seletivo para o Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital n° 01/2022 (biênio
2022/2024).

N° INSC. SITUAÇÃO ANÁLISE

1. 59011 Indeferida
Após a análise do recurso, foi mantido o
indeferimento, conforme item 4, letras ‘f’ e ‘d’

2. 59016 Deferida
Após a análise do recurso, a inscrição foi deferida,
conforme item 4, letra ‘d’

3. 59060 Deferida
Após a análise do recurso, a inscrição foi deferida
e inserida na lista de homologação

4. 59006 Deferida
Após a análise do recurso, a inscrição deferida
segue para a ampla concorrência

5. 59047 Indeferida
Após a análise do recurso, foi mantido o
indeferimento, conforme item 4, letra ‘d’

Teresina, 23 de fevereiro de 2022.

João Carlos Hipólito Bernardes do Nascimento
Presidente da Comissão

		2022-02-23T14:27:41-0300